令和２年１月３０日

北区ＰＴＡ

各校ＰＴＡ会長 様

各校ＰＴＡ副会長（市Ｐ担当）様

                                    熊本市ＰＴＡ協議会北区連絡会

幹事 西本彰文

令和元年度北区ＰＴＡ連絡会後期総会及び懇親会開催について（案内）

厳冬の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

今年度も残り少なくなり、各単位ＰＴＡでは新年度の役員も決定し引き継ぎなどでお忙しいころ

ではないでしょうか。北区連絡会としても新年度への準備を進めていく所存でございます。

さて、表題「令和元年度後期総会及び懇親会」を下記のとおり開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

 １ 日 程  令和２年２月２９日（土）

 ２ 場 所  植木温泉『龍泉閣』（熊本市北区植木町米塚１１）

３ 時 間   １７：００～ 受付

        １７：３０～ 後期総会

        １８：００～ 懇親会

               会費一人当たり５，５００円

 ４ 参加申込  ２月１９日(水)までに、参加申込票をメールおよびFAXにて提出してください

 ５ 参加資格  （R1年度及びR2年度）PTA会長、PTA副会長(市 P担当・校内担当・地区担当)

          ※名称は各単Pの呼称で違う場合があります。

北区ＰＴＡ連絡会事務局
 碇 加奈（楠中ＰＴＡ副会長）

北区ＰＴＡ連絡会後期総会・懇親会参加申し込み票

学校番号                   学校

参加者氏名 役職・担当 後期総会 懇親会

記入例
熊本 一郎

R１会長 ○ ○ ○

  北区 花子 R2副会長・校内担当 ○ ○ ○

参加者代表者

                携帯電話

［申し込みにあたっての注意事項］

※会場の都合により、各校最大6名までの参加としてください。

※懇親会には次年度会長、副会長予定の方にも案内お願いします。

※参加申し込みは、メール（ＰＣメール：koshioaki.1178@gmail.com）またはＦＡＸ（０９６－３３

７－８０３６）にてお願いします。

※様式が送れない場合は、携帯メールにベタ打ちでも結構です。参加者氏名、役職等を明記の上お送

りください。

※様式は、熊本市ＰＴＡ協議会ホームページからダウンロードできます。

※キャンセルについて…２月２６日(水)まではキャンセル料が発生しません。

 それ以降のキャンセルにつきましては、4,000円のキャンセル料が発生しますのでご了承ください。

mailto:koshioaki.1178@gmail.com）またはＦＡＸ（０９６－３３７－８０３６）にてお願
mailto:koshioaki.1178@gmail.com）またはＦＡＸ（０９６－３３７－８０３６）にてお願